
Shadow Strike Ninja Challenge – sport, pasja i adrenalina w BF24 GYM
Kraków

2025-10-31

Już jutro, 1 listopada w BF24 GYM przy ul. Kamiennej 6A odbędą się emocjonujące zawody Shadow Strike
Ninja Challenge. Impreza jest skierowana do wszystkich miłośników sportowych torów przeszkód i treningu
funkcjonalnego, którzy chcą sprawdzić swoje możliwości w rywalizacji inspirowanej legendarnymi
wojownikami ninja. Partnerem wydarzenia jest Gmina Miejska Kraków.

Celem imprezy jest promocja kultury fizycznej i popularyzacja zawodów typu ninja jako formy
aktywności. Warto nadmienić, że OCR (sport przeszkodowy) niedawno stał się częścią olimpijskiego
pięcioboju nowoczesnego.

Harmonogram zawodów

sobota, 1 listopada
godz. 9.00–15.00 – eliminacje (limit: 60 uczestników)
godz. 16.00–18.00 – półfinały
godz. 18.30–20.00 – finały
godz. 20.30 – ogłoszenie wyników i ceremonia wręczenia nagród

Zapisy
Udział w zawodach jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych – zarówno doświadczonych
sportowców, jak i amatorów. Zgłoszenia przyjmowane są poprzez formularz online.

Zasady uczestnictwa i bezpieczeństwo

Każdy zawodnik startuje indywidualnie i pokonuje przeszkody według instrukcji sędziego. Sędziowie i
wolontariusze będą czuwać nad bezpieczeństwem uczestników i prawidłowością przejść. Dopuszcza
się stosowanie rękawic ochronnych i magnezji.

Warunki uczestnictwa:

wcześniejsze zgłoszenie oraz uiszczenie opłaty startowej
pozytywna weryfikacja w Biurze Zawodów (w dniu imprezy)
posiadanie ważnego dokumentu tożsamości
podpisanie oświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych
w przypadku osób niepełnoletnich – obecność rodzica lub opiekuna prawnego.

Shadow Strike Ninja Challenge Kraków 2025 to wyjątkowa okazja, by przeżyć sportowe emocje,
sprawdzić własne granice i poczuć ducha rywalizacji w przyjaznej atmosferze.

Nie przegap tego dnia – przyjdź, kibicuj i stań twarzą w twarz z torem ninja!

https://forms.gle/AztXD7u2RytY3PqY8


Również w listopadzie – od 14 do 16, w hali 100-lecia KS Cracovia przy al. Focha 40 – w Krakowie
odbędą się pierwsze w historii Mistrzostwa Europy Ninja.


